
UCHWAŁA NR 860/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 2 lutego 2023 roku 

w sprawie zatrudnienia kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Turku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatrudnia się Pana Romana Kacprzaka na stanowisku kierownika Zarządu Dróg 

Powiatowych w Turku na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

       

Starosta - Dariusz Kałużny ………………………………………… 

 

Wicestarosta – Władysław Karki ………………………………………… 

 

Członek Zarządu – Ryszard Papierkowski ……………..………………………….. 

 

Członek Zarządu – Bohdan Radecki …………………………………………. 

 

Członek Zarządu – Magdalena Wysocka …….…………………………………… 


